renovare dignaremur. 
Nos igitur vestris precibus favorabiliter inclinati, ac ze-

lum et amorem supradicti SS. Domini nostri erga prsedic-
tam parochialem Ecclesiam et Sanctuarium imitantes, una 
cum Iltmo. et Rmo. Domino Emmanuele de Gregorio utrius-
que signatura Referendario, Emmi. et Rmi. Domini Card. 
Vicarii locumtenente, necnon et Emra. et Rmi. Domini Ca-
roli Card. Rezzonico nunc Episcopi Portuen. et S. Rufina» 
S. R. E. Camerarii SS. nostra} Ecclesi® Archipresbyteri Vi-
cario, in papali romano nostro Lateranensi Patriarchio capi-
t u l a r i t e r de more congregati, auctoritate qua vigore indul-
torum et privilegiorum apostolicorum nobis a quamplun-
mis SS. Rom. Pontificibus concessorum et confinnatorum 
fungimur, in quorum usu et possessione sumus, ommque 
alio^meliori quo possumus modo, via, forma ac jure pr®dic-
ta omnia a pr.edecessoribus nostris et a S5. D. N. PP. pne-
fat® Ecclesi® parochiali et Sanctuario concessa, qu® incon-
cussa et vera esse supradict® litter® nostrorum pnedecesso-
rum et ili® in forma Brevis SS. Domini nostri dubitare mi-
nime sinunt, per pnesentes iterum perpetuo renovamos et 
confirmamus et diclo Sanctuario omnes et smgulas Indul-
gentias quibus Sacrosancta nostra Lateranensis decoratur 
Ecclesia vigore supradicti Rescripti f luitativi SS. Domini 

n o s t r i concedimus et communicamus, quarum indulgentia-

rum sumptum, seu summarium, est quod sequitur: »In pri-

mis ex inconcussa,» etc. usque ad verba: .Competere decla-

ravit atque decrevit.» 
Ouas quidem omnes indulgentias supradict® Ecclesi® 

parochiali et Sanctuario perpetuo, ut supra, concedimus et 

communicamus, quibuscumque in contrarium non obstan-
tibus, easque omnes Christifideles illud devote visitantes 
rite tamen dispositi in Domino acquirent. In quorum omni-
um et singulprum fidem ac robur has präsentes nostras 
litteras manibus Iltmorum. et Rmorum. DD. Camerariorum 
et a Secretis Canonicorum nostrorum subscribi, et sigilli 
capitularis magni, quo in tabulis utimur, jussimus ac fecimus 
impressione muniri. Datum Laterani die 26 mensis Februani 
anni a Nativitate D. N. J. C. 1796, Pontificato autem SS. in 
Christo Patris N. Domini Pii divina Providentia PP. VI 
anno vigessimo secundo—Benedictus Sinibaldi, Canonicus 

Lat. a Secretis. 
Ego infrascriptus Sacrosancta; Lateranensis Ecclesia Ca-

nonîcus ejusdemque Archivii Prafectus testor suprascriptam 
Bullam renovationis seu confirmations in perpetuum unionis, 
etc. Sta. Marine de Begoña, in districtu de Bilbao Diœcesis 
(tunc temporis) Calagurritana, (nunc vero Victoriensis) Nos-
tra Sacrosancta Lateranensi Ecclesia sub die 26 mensis 
Februarii anni a Nativitate D. N. J. C. 1796, in omnibus cum 
originali, quod in nostro Archivio asservatur vol.E.XCVIII, 
pag. 11B, apprime concordare.